平成 26 年 12 月９日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  島 田  幸 雄

 電話番号（03）5224－5121

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である北都ハウス工業株式会社は、平成 26 年 12 月９日開催の同社臨

時株主総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

1. 当該子会社の概要

(1) 商 号 北都ハウス工業株式会社

(2) 所 在 地 新潟県新潟市中央区湖南１番地２

(3) 代 表 者 代表取締役社長 宮本 行雄

(4) 事 業 内 容 新潟エリアを拠点とする注文住宅事業

(5) 資 本 金 40,000 千円

2. 商号変更の理由

北都ハウス工業株式会社の主力商品の呼称として親しまれている「パパまる」を冠し

た商号に変更することで、「パパまる」ブランドの浸透を図るため。

3. 新商号

株式会社パパまるハウス （英語表記：PaPamaru House Co., Ltd.）

4. 商号変更日

平成 27 年１月１日

以 上